



# FYLKESFESTIVALEN OPPLAND 2020

## INFORMASJONSBREV 2 (LEDERINFORMASJON)

Kjære UKM kontakt/leder!

***Velkommen til UKM fylkesfestivalen i Oppland 2020!***

Det er ca.250 ungdommer som deltar på fylkesfestivalen for Oppland. Det er en fantastisk mulighet å bli plukket ut til å delta. Vi som arrangører legger til rette for at deltagerne og dere som ledere skal få en fin opplevelseshelg. Hele helgen fylles med aktiviteter, forestillinger, måltider, workshops, show og sosiale treffpunkter. Her er det muligheter for spennende møter, knytte nye vennskapsbånd og egenutvikling.

**Les denne informasjonen nøye, slik at du som leder er godt forberedt. Du har hovedansvar for dine deltagere denne helgen og du er deres viktigste støttespiller. Dette er et stort ansvar.**

# PRAKTISK INFORMASJON

**STED:** Lillehammer videregående skole avd.sør, Maihaugen, PlanB og Kunstmuseet, Lillehammer

**TID:** 27. – 29. mars 2020

**INNSJEKK:** Fredag mellom kl.16.00 - 17.00 på Lillehammer videregående skole

**TRANSPORT:** kommunen ordner felles transport for ledere og deltagere

## **Felles regel for alle deltagere:**

*Alle deltagere må delta hele helgen, fra innsjekk på fredag og til og med søndagens avslutningsshow. Arrangementet er rusfritt for alle og alle deltagere og ledere skal overnatte på skolen i klasserom.*

# DITT ANSVAR SOM LEDER

Som leder har du hovedansvaret for alle deltagerne fra din kommune/region under hele fylkesfestivalen. I hovedsak er det 5 hovedoppgaver:

1. Ta vare på dine ungdommer og sørge for at de har det bra gjennom hele helgen.
2. Sørge for at de kommer seg til lydprøver, workshops, møter osv til riktige klokkeslett. (Både lydprøver, forestillinger og workshops er obligatoriske aktiviteter)
3. Sørge for at alle ordensreglene følges, blant annet at arrangementet er rusfritt og at deltagerne skal oppholde seg på skolen og på arrangementsområdet.
4. Pakke ned og ta med hjem all kunst rett etter forestilling 3, gjelder kunst som ikke er sendt videre til UKM festivalen (ledere skal gjøre dette, ikke deltagere)
5. Dersom dere har deltagere som blir syke og reiser hjem må dette formidles til undertegnede med en gang. Også andre endringer som har betydning for arrangør.

**Det er informasjonsmøte for alle ledere fredag kveld kl.19.00 på skolen.**

# ORDENSREGLER

- Hver deltaker må møte presis til arrangementet, lydprøver og workshops.
- Det skal være ro på overnattingsrom og i ganger mellom kl. 24. 00 og 07.00.
- All bruk av rusmiddel er forbudt. Brudd på reglene fører til hjemsending på deltakeren sin egen regning.
- Det er forbudt å lade mobiltelefon om natten på grunn av stor brannfare.
- Deltagere og ledere er ansvarlige for at overnattingsrommet er ryddig og holdes i orden.
- Deltagere og ledere har ansvar for egne verdisaker og eiendeler. Overnattingsrommene blir ikke låst. Tap av verdisaker dekkes ikke av arrangør.
- Hver deltaker er ansvarlig for evt. skader som denne er ansvarlig for. Skader skal meldes inn med det samme.
- Minst en leder per 10 deltakere skal bo sammen med deltagerne på overnattingsrommet.

# INNSJEKK

- Innsjekkingen vil være fredag 27. mars mellom kl. 16.00 og 17.00 i sekretariatet ved inngangen på Lillehammer videregående skole.
- **Kommer dere i buss ber vi gruppa vente ute på skoleplassen, mens hovedlederen går inn i sekretariatet og sjekker inn sine deltagere.** Sørg for at dere har en oppdatert oversikt over alle dere har med. I sekretariatet får dere utdelt en kommunepakke. Denne inneholder nøkkelbånd, deltagerbevis etc som dere fordeler til alle deres deltagere når dere kommer på overnattingsrommet.
- **Kommer deltagerne deres spredt på ulike tider, skal hovedlederen ankomme skolen først og få utdelt kommunepakke og ta imot sine ungdommer når de ankommer.**
- Når dere har registrert deltagerne i sekretariatet følger UKM-vertene dere til klasserommet hvor dere skal sove. Verten tar dere også med på en kjapp runde på huset for å vise dere hvor de mest sentrale tingene skal foregå.

# ARENAER - LOGISTIKK

## 4 arenaer i Lillehammer blir benyttet under festivalen

- **Lillehammer videregående skole avd. sør:** Overnatting, bespisning, workshops, sosiale aktiviteter og delbaser for Unge arrangører og media.
- **Maihaugen:** Forestillinger, lydprøver, utstilling, workshops, pianokomp og delbaser for media, konferansierer, sceneteknikere og unge arrangører.
- **Ungdomskulturhuset PlanB:** Brukes til band-workshop lørdag formiddag.
- **Lillehammer kunstmuseum:** brukes til workshop-opplegg for kunstnere på lørdag formiddag.

**Logistikk:** Ved å bruke 4 arenaer blir det en del logistikk og det blir mye ansvar på dere som ledere for å følge opp deres deltagere, slik at de er på rett plass til rett tid. Alt er i gang-avstand til hverandre (10 minutter) og det er lagt opp til at vi går mellom arenaene. Det blir derfor både frisk luft og litt fysisk aktivitet denne helgen.

# PRAKTISKE OPPLYSNINGER

**Deltagerbevis/lederbevis:** Dette vil dere få i kommunepakken ved innsjekk. Med beviset har dere fri tilgang til alle forestillinger i salen, alle måltider og ellers alt som skjer i UKM regi denne helgen. Dere må feste båndet på armen, slik at dere har det synlig ved sjekk på de ulike arenaene.

**Overnatting:** er i klasserom på skolen. Dere som ledere skal ligge på samme rom som deres deltagere. Er dere så mange at dere har flere rom, skal lederne fordele seg på de ulike rommene.

**Ta med:** sovepose, liggeunderlag, toalett saker, håndkle og lignende. Andre ting du trenger selv (medisiner), penger (hvis det er ønskelig å kjøpe noe i kiosken på skolen). OBS! Det vil ikke være mulig å låne sovepose eller liggeunderlag, så dette må alle huske. Unngå å ta med mye verdisaker da dette oppbevares på eget ansvar og dørene inn til klasserommene IKKE blir låst. Eventuelt tap dekkes ikke av arrangøren.

**Reiseforsikring:** Det er viktig at alle deltagere og ledere har gyldig reiseforsikring, dette har hver enkelt ansvar for å ordne selv.

**Mat:** Det serveres frokost, lunsj, middag og nattmat i kantina på skolen (og enkelte måltider på Maihaugen) til faste tider hele helgen.

**NB!** Dersom du har allergier må dette meldes inn snarest til kommunekontakten. Vi har catering og det vil ikke være mulig å skaffe spesiell tilrettelagt mat, dersom dette ikke er meldt inn i god tid og innen 5.mars.

**Kiosk:** Det blir kiosksalg på skolen som selger snacks dersom man ønsker det.

**Dusjer og garderobe:** Det er garderober med muligheter for dusjing.

**Publikum til forestillinger:** Dersom du kjenner noen som har lyst til å se på sceneforestillingene er det veldig flott! Vi ønsker oss full sal og stormende jubel☺ Vi oppfordrer familie/venner/besøkende til å kjøpe billetter på nett på forhånd. Dersom besøkende må bruke kontanter, så må de sørge for å ha nøyaktig beløp, da det ikke vil være mulighet for veksler. Mer billettinformasjon, program, billetter legges ut på <https://ukm.no/innlandet-oppland/> senest 20.mars.

## GREENROOM/TEKNISKE PRØVER

Alle deltagere som skal opptre på scenen skal gå gjennom en teknisk prøve/lydprøve for å bli kjent med scenen og rommet før forestillingen på Maihaugen.

Greenroom er der alle deltagerne oppholder seg mens de venter på sin lydprøve og sin tur til å opptre i forestillingen. Alle deltagere som er satt opp på en forestilling skal møte opp ved sekretariatet på skolen en halv time før oppstart av prøver. Det blir felles gange til Maihaugen. Alle deltagerne sjekkes inn her og de har opplegg i greenroom med blant annet felles bli-kjent leker. Dere som ledere skal ikke oppholde dere i greenroom, men dere må følge deres deltagere opp til Maihaugen. **NB! Kunst og litteraturdeltagere skal IKKE være med i greenroom, bortsett fra kl.12.30 på søndag. Da skal alle møte i greenroom, da de skal ut på scenen å ta imot applaus i siste forestilling.**

Det er også noen deltagere som skal ha akkompagnatør på lørdag og søndag. Øvingstider for dette settes opp i sekretariatet.

## WORKSHOPS

Det blir holdt obligatoriske workshops for hvert uttrykk. De som deltar med kunst, skal være med på kunstworkshop, de som deltar med musikk må være med på musikkworkshop osv. Disse vil bli holdt på lørdag formiddag (Deltagere på musikk har meldt inn ønsker på forhånd, da det er flere musikkworkshops). Det finnes veldig mange sjangere innenfor for eksempel musikk, det er derfor helt umulig for oss å dekke alle sjangerne innenfor hvert uttrykk. Men vi ser det som god læring og utvikling og også bli kjent med andre sjangere enn sitt eget. Ofte blir man inspirert av å prøve seg på og lære om nye sjangere. Dette er det viktig at dere som ledere også formidler til deres ungdommer.

# SPEIELLE TING FOR ULIKE DELTAGERE

**KONFERANSIERER:** Konferansierene har kurs på fredagen fra kl.12.00 (Maihaugen), så disse vil være på plass på Lillehammer før dere som ledere og de andre deltagerne kommer. De har en egen konferansierleder som kjører eget opplegg for disse hele helgen. De skal følges opp og tas vare på, på lik linje med andre deltagere.

**SCENETEKNIKERE:** Sceneteknikerne har kurs på fredagen fra kl.12.00 (Maihaugen), så disse vil være på plass på Lillehammer før dere som ledere og de andre deltagerne kommer. De har en egen mentor som følger de opp under lydprøver og forestillinger. De skal følges opp og tas vare på, på lik linje med andre deltagere.

**UNGE ARRANGØRER(UA):** De som er unge arrangører har oppmøte på fredagen kl.12.00 (Lillehammer VGS sør), så disse vil være på plass på Lillehammer før dere som ledere og de andre deltagerne kommer. De vil være opptatt med ulike oppgaver gjennom hele helgen, men skal følges opp og tas vare på, på lik linje med andre deltagere.

**FILM- OG MEDIE DELTAGERE:** De som deltar med film, skal være med i UKM media denne helgen. Det er media som dokumenterer alt som skjer både på scena og ellers rundt forbi denne helgen. Filmdeltagere skal ikke være med på annen workshop. De skal møte opp sammen med mediadeltagere kl.18.00 i sekretariatet på skolen fredag for felles gange opp til Maihaugen. Her blir det et fellesmøte for alle film- og mediedeltagere.

**KUNSTDELAGERE:** De som deltar med kunst, skal være med på kunstworkshop på kunstmuseet på lørdag. OBS! Kunstworkshopen varer 1 time lengre enn de andre, fra kl.09.00-13.00. Kunsten blir utstilt i en egen utstilling i foajeen på Maihaugen. Kunsten vises også i kunstpauser under forestillingene. Hvis kunstdeltagerne ønsker har de mulighet til å se utstillingen «Langsomt ble landet vårt eget» på Maihaugen søndag kl.11.30, da henter de billetter i butikken der. Alle kunstnere og litteraturdeltagere skal møte i greenroom kl.12.30 før forestilling på søndag.

**TEATERDELAGERE:** De som er teaterdeltagere skal være med på teaterworkshop på lørdag. Ellers deltar de på greenroom-opplegg med lydprøver og forestillinger.

**LITTERATUR:** De som er litteraturdeltagere skal være med å skrive i UKM media. Litteraturen blir utstilt i utstillingen på Maihaugen. Dersom litteraturdeltageren leser høyt fra scenen, skal denne også være med på greenroom-opplegg med lydprøver slik som de andre scenedeltagerne.

**DANSEDELAGERE:** De som er deltagere på dans skal delta på danseworkshopen på lørdag og må ha med seg klær og sko som er gode å bevege seg i og drikkeflaske. De skal være med på greenroom-opplegg med lydprøver slik som de andre scenedeltagerne.

**MUSIKKDELAGERE:** De som deltar innen musikk, må ha med seg gitarer og andre spesielle instrumenter de bruker både til greenroom-opplegget og forestillinger. De skal delta på en musikk workshop på lørdag. I år har de valgt mellom 4 ulike musikkworkshop på forhånd.

# HOVEDPROGRAM

## FREDAG

### TIDSPUNKT HVA SKJER

- 12.00 - 16.00 Kurs for konferansierer/ sceneteknikere (Maihaugen)  
12.00 – 15.00 Kurs for ungearrangører (skolen)  
13.00 - 13.30 Lunsj på Maihaugen  
16.00 - 17.00 Innsjekk av deltagere og ledere på skolen  
16.30 - 19.00 Middag på skolen  
17.00 - Felles gange til Maihaugen for alle deltagere på forestilling 1  
17.00 - 20.00 Lydprøver til kick-off og forestilling 1  
18.15 - 21.00 UKM media fellesmøte på Maihaugen  
19.00 - 19.30 Infomøte for ledere på skolen  
20.30 Felles gange fra skolen til Maihaugen  
**21.00 - 23.00 Offisiell åpningen og FORESTILLING 1**  
23.00 - 23.30 Nattmat på skolen  
23.00 - 24.00 Aktiviteter på skolen

## LØRDAG

- 07.30 - 08.30 Frokost  
08.30 Felles gange for de som skal ha workshop på Maihaugen, kunstmuseet, PlanB  
**09.00 - 12.00 WORKSHOPS**  
12.00 - 14.00 Lunsj (både på Maihaugen, skolen og Kunstmuseet)  
12.15 - Felles gange til Maihaugen for deltagere (som er på skolen) på forestilling 2  
12.30 - 15.30 Lydprøver forestilling 2  
12.30 - 15.30 Pianoøving med akkompagnatør på Maihaugen (lydprøver til slutt)  
13.30 - 15.30 UKM-aktiviteter på skolen  
15.30 Felles gange til Maihaugen for de som er på skolen  
**16.00 - 18.00 FORESTILLING 2**  
18.00 Felles gange fra Maihaugen til skolen (alle)  
18.30 - 19.30 Middag på skolen (alle)  
19.30 – 21.00 Fritid  
**21.00 – 22.00 Konsert i kantina på skolen**  
22.00 - 24.00 Fritid/nattmat/aktiviteter

## SØNDAG

- 07.30 - 09.30 Frokost  
08.30 - 09.00 Utsjekk for alle deltagere på forestilling 3  
09.00 - Felles gange til Maihaugen til lydprøver for alle deltagere på forestilling 3  
09.00 - 10.00 Utsjekk for alle andre på skolen  
09.30 - 12.00 Lydprøver forestilling 3  
10.00 - 11.00 Yoga for de som vil (store gymsal på skolen)  
11.30 – 12.30 Mulighet for kunst- og litteraturdeltagere å se utstillingen på Maihaugen  
11.30 - 12.30 Lunsj for deltagere som er på Maihaugen  
11.30 - 12.15 Lunsj på skolen for resten  
12.30 – 13.00 Kunstnere og litteraturdeltagere møter i greenroom  
12.30 Felles gange til Maihaugen for de som er på skolen  
**13.00 - 15.00 FORESTILLING 3**  
15.00 Felles gange ned til skolen (alle)  
**15.30 - 16.30 Avslutningsshow på skolen**  
Ca. 16.30 Slutt og vel hjem  
(UM= Unge Mentorer, UA= Unge arrangører)

## VIDERESENDING TIL UKM FESTIVALEN PÅ HOVE I ARENDAL 26.-30. JUNI 2020

De som blir plukket ut til å representere Oppland under den nasjonale UKM Festivalen blir kunngjort under avslutningsshowet på søndag på skolen. Kommunekontaktene får også beskjed på e-post i etterkant av festivalen.

# KONTAKTINFORMASJON

### Leder for fylkesfestivalen/arenaleder Maihaugen

Sigrun Tomt Ulset

[sigrun.tomt.ulset@innlandetfylke.no](mailto:sigrun.tomt.ulset@innlandetfylke.no)

Mobil: 906 88103

### Hovedkontakt Lillehammer kommune/arenaleder skolen

Thea Nicoline Dessen

[thea.dessen@lillehammer.kommune.no](mailto:thea.dessen@lillehammer.kommune.no)

Mobil: 481 99 046

### Produsent forestillinger

Bjørn Jørgensen

[bjorn.jorgensen@lillehammer.kommune.no](mailto:bjorn.jorgensen@lillehammer.kommune.no)

Mobil: 906 72 583

Det legges fortløpende ut informasjon på <https://ukm.no/innlandet-oppland/>

***Velkommen til UKM fylkesfestivalen i Oppland 2020!***



***UKM fylkesfestivalen arrangeres av Innlandet fylkeskommune i samarbeid med Lillehammer, Øyer og Gausdal kommuner***



LILLEHAMMER  
KOMMUNE



GAUSDAL KOMMUNE

